
Zarządzenie Nr 38/22 

Wójta Gminy Kwidzyn 

z dnia 21 marca 2022 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 185/20 z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie wprowadzenia 

zasad rachunkowości dla budżetów jednostek obslugiwanych przez Urząd Gminy w Kwidzynie 

Na podstawie  art.  10 i  art.  13 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 2171) i szczególnych ustaleń  zawartych w  art.  40 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.2), Rozporządzenia Ministra 
Rozwoju i Finansów z dnia 13 września 2017 r. w sprawie rachunkowości oraz planów kont dla 
budżetu państwa, budżetów jednostek samorządu terytorialnego, jednostek budżetowych, 
samorządowych zakładów budżetowych, państwowych funduszy celowych oraz państwowych 
jednostek budżetowych mających siedzibę  poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 342) oraz Uchwały Nr XII/71/19 Rady Gminy Kwidzyn z dnia 26 września 2019 r. w sprawie 
organizacji wspólnej obsługi finansowo-księgowej, administracyjnej oraz organizacyjnej szkól 
i przedszkola, dla których organem prowadzącym jest Gmina Kwidzyn 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 185/20 Wójta Gminy Kwidzyn z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie 

wprowadzenia zasad rachunkowości dla budżetów jednostek obsługiwanych przez Urząd Gminy 

w Kwidzynie dokonuje się  następujące zmiany: 

- w załączniku nr 1 „Zasady ewidencji finansowo - księgowej" po części System zabezpieczenia 

dopisuje się  nową  część  w brzmieniu: 

„System SJO BeSTi@ 

Program SJO BeSTi( służy do poprawy zarządzania finansami jednostki samorządu terytorialnego 

na poziomie jej jednostek organizacyjnych. 

Jednostki obsługiwane przez Urząd Gminy Kwidzyn zobowiązane są  w programie SJO BeSTi@ do: 

1) sporządzania materiałów planistycznych, tj. projektów planów finansowych, 

2) wprowadzania planów finansowych oraz ich zmian w ciągu roku budżetowego, 

3) sporządzania sprawozdań  jednostkowych w miesięcznych i kwartalnych okresach 

sprawozdawczych, 

4) sporządzania bilansów jednostkowych jednostek budżetowych, 

5) wymiany danych między jednostkami organizacyjnymi a jednostką  samorządu 

terytorialnego." 

' Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 2105 i poz. 2106. 

2  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2021 r. poz.1236 i poz. 1535, poz. 1773, poz. 

1927, poz. 1981 i poz. 2054, w Dz.U. z 2022 r. poz. 583. 



§ 2. Wykonanie zarządzenie powierza się  Głównym księgowym jednostek obsługiwanych. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

SERRETAR MINY 

Agata S ześnialt 


	Page 1
	Page 2

